



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ๐๘ ควอลิตี้ โปรดักส์ จำกัด  
ที่อยู่ เลขที่ ๙/๙ หมู่ ๙  
ตำบลบางคูวัด อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๑๐  
โทรศัพท์ ๐๘๒๖๖๗๕๘๒๔  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๖๓๐๑๐๕๒๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๒๗๘๗๙๑  
วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๖  
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอนางรอง  
ที่อยู่ ๙ ถ.ศรีภักดี ตำบลนางรอง อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์  
โทรศัพท์ ๐-๔๔๖๒-๔๑๖๑

ตามที่ บริษัท ๐๘ ควอลิตี้ โปรดักส์ จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอนางรอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม. (1010210000)	๕๒	ชุด	๒๘๒.๔๘	๑๔,๖๘๘.๙๖
๒	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร (1010220002)	๕๐	ชุด	๕๓๕.๐๐	๒๖,๗๕๐.๐๐
๓	H-CONNECTOR,MAIN AL 25-95, TAP AL/CU 50-95 (1020320012)	๗๐	อัน	๓๗.๔๕	๒,๖๒๑.๕๐
๔	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ก (แบบ 54-1) มอก.280 (1030030100)	๑๐๐	ลูก	๔๓.๖๖	๔,๓๖๕.๖๐
๕	ครอบเอาท์พิวส์คัทเอาท์ หนึ่งอินชูลเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคเอ (1040010002)	๑๐	ชุด	๒,๓๖๔.๗๐	๒๓,๖๔๗.๐๐
๖	DROPOUT FUSE CUTOOUT COVERS (1090250040)	๕๐	อัน	๗๑๖.๙๐	๓๕,๘๔๕.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๑๐๐,๘๕๘.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗,๐๖๐.๐๖
(หนึ่งแสนเจ็ดพันเก้าร้อยสิบแปดบาทหกสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๐๗,๙๑๘.๐๖

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้



  
นางสาวณภัทรปวีร์ วิวันชัย  
กรรมการผู้จัดการ

11 ส.ค. 2566

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๐ กันยายน ๒๕๖๖
๓. สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอนางรอง ๙ น.ศรีภักยา
๔. ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
๕. สวงนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๘๙๑๑๘๙๔๗ ชื่อพัสดุขาดแคลนใช้งานบ I.GY (งวดวันที่ ๗ ส.ค. ๖๖) โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง



เลขที่โครงการ ๖๖๐๘๙๑๑๘๙๔๗

เลขคู่มือสัญญา ๖๖๐๘๙๑๑๘๙๕๐๐

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

( นายธานี อนันต์ศิริ )

รองผู้จัดการ รักษาการแทน ผู้จัดการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอนางรอง

วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

( นางสาวนภัทรปริร์ วิวันชัย )

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๖



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002278791  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 11 ส.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F05 กฟอ.นร.  
 ที่อยู่(Pur. group address) : 9 ถนนศรีกัลยา ต.นาบองอ.นาบอง จ.บุรีรัมย์ 31110  
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท 08 ควอลิตี้ โปรดักส์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :  
 9/9  
 -  
 ต.บางตุรค์ อ.บางบัวทอง  
 จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :  
 - จัดซื้อพัสดุตามแผนใช้งานงบ I.GY (งวดวันที่ 7 ส.ค. 66)  
 - รายงานขอซื้อ ด.3 นร.(บพ)2659/2566 ตว. 8 ส.ค. 66  
 - เลขโครงการ e-GP : 66089118747

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
1	1-01-021-0000 ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2 M.LONG	52.000 ชิ้น	264.00	13,728.00
2	1-01-022-0002 GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG	50.000 ชิ้น	500.00	25,000.00
3	1-02-032-0012 HI-CONNCTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95	70.000 ชิ้น	35.00	2,450.00
4	1-03-003-0100 INSULATOR,STRAIN,CLASS 54-1 TIS.280	100.000 ชิ้น	40.80	4,080.00
5	1-04-001-0002 DROPOUT,FUSE,22 KV.100 A.12 KA	10.000 ชิ้น	2,210.00	22,100.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) ..... ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายธานี อนันตศิริ) (นายธานี อนันตศิริ)  
 ตำแหน่ง(Position) วิศวกร(บ) กฟอ.นร. รักษาการแทน ผจก.กฟอ.นร. ตำแหน่ง(Position) วิศวกร(บ) กฟอ.นร. รักษาการแทน ผจก.กฟอ.นร.  
 วันที่(Date) ๑๑ ส.ค. ๖๖ วันที่(Date) ๑๑ ส.ค. ๖๖

หมายเหตุ เว้นใจการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



นางสาวณภัทรปวีร์ วิวันชัย  
 กรรมการผู้จัดการ

11 ส.ค. 2566



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002278791  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 11 ต.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาตัวงา(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
6	1-09-025-0040 DROPOUT FUSE CUTOFF COVERS	50.000 ชิ้น	670.00	33,500.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				100,858.00
ส่วนลด(Discout)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				100,858.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				7,060.06
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				107,918.06

(หนึ่งแสนเจ็ดพันเก้าร้อยสิบแปดบาทหกสลึง)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (.....นายณวัฒน์ อำนวยศิริ.....)  
 ตำแหน่ง(Position) กฟอ.นร. รักษาการแทน ผ.รท.กฟอ.นร.  
 วันที่(Date) ๑๑ ต.ค. ๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายธานี อำนวยศิริ.....)  
 จกท.(บ) กฟอ.นร. รักษาการแทน ผจก.กฟอ.นร.  
 ตำแหน่ง(Position)  
 วันที่(Date) ๑๑ ต.ค. ๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



นางสาวณภัทรปวีร์ วิวันชัย  
 กรรมการผู้จัดการ

11 ต.ค. 2566